magnética, montagem. 

R$ 846.000,00 

02 

Equipamento móvel de britagem, carreta 

três eixos, quatro esteiras de produto, uma 

esteira mãe, um britador, uma peneira de 

três decks, um alimentador, painel elétrico, 

montagem 

R$1.365.000,00 

Total: R$2.211.000,00(dois milhões 

duzentos e onze mil reais) 

Neste valor total, esta incluso a esteira mãe que no edital não esta sendo solicitado. 

Segue também um esboço de como entendemos a planta que o município esteja solicitando, 

e a esteira magnética  colocar na planta fixa conforme segue desenhos.